
 
 

UCHWAŁA NR XXI/218/2025 
RADY POWIATU W JAŚLE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Specjalistycznemu w Jaśle 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 450 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 1 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Szpitalowi Specjalistycznemu w Jaśle w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVII/356/2017 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 21 grudnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.     
  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Jaśle 

 
 

Grzegorz Pers 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4263



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4263


	UCHWAŁA NR XXI/218/2025 RADY POWIATU W JAŚLE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-17T13:15:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




